[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.10.2016
	№ 1841

О внесении изменений в постановление

администрации города от 09.09.2016 № 1554 «О предоставлении субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров»
В целях уточнения положения о предоставлении субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в положение о предоставлении субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров», утвержденное постановлением администрации города от 09.09.2016 № 1554, следующие изменения:

 1. В Пункте 2.6. положения слова «за пределами муниципального образования «Город Коряжма» исключить.
2. Пункт 4.4. положения изложить в следующей редакции:
«4.4. Документы, указанные в пункте 4.1. настоящего Положения должны быть сброшюрованы в одну папку. Документы, представленные на рассмотрение, возврату не подлежат.».

И.о. главы муниципального образования                                     О.В. Заборский